
314 Merseburg - Holleben - Teutschenthal*
gültig ab 03.03.26

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 103 113 121 117 123 125 131

s s s s s s s s

553

233

221/233

221

221/222

221

Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB (5)
weiter als Linie 326 nach Halle

Merseburg, ZOB (5)
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstraße
Merseburg, Freiimfelde
Schkopau, Am Schloß
Schkopau, Schulstraße
Schkopau, Am Königsborn
Korbetha, Dorfstraße
Rattmannsdorf, Wasserweg
Hohenweiden, Teichstraße
Hohenweiden, Straße des Friedens
Hohenweiden, Fleischergasse
Rockendorf, Feldrain
Benkendorf, Merseburger Str.
Holleben, Ausbildungszentrum
Linie 326 aus Merseburg

Holleben, Lutherplatz
Holleben, Mühlenstraße
Holleben, Alte Bahnhofstraße
Holleben, K.-Liebknecht-Str.
Holleben, K.-Liebknecht-Str.
Holleben, Ernst-Thälmann-Straße
Angersdorf, Siedlung
Angersdorf, Salzstraße
Angersdorf, Feuerwehr
Angersdorf, Wilhelmshöhe
Angersdorf, Mühlberg
Angersdorf, Kali
Zscherben, Sportplatz
Zscherben, Schmiede
Zscherben, Am Schanzkorb
Eisdorf, Kirschberg
Eisdorf, Bahnhof
kommt als Linie 312 von Querfurt

Eisdorf, Sportplatz
Köchstedt, Anger
Teutschenthal, Köchstedter Str. (1)
Teutschenthal, Bahnhof
Teutschenthal, Oleanderweg
weiter als Linie 312 nach Querfurt

Teutschenthal, Schule (3)
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*Umleitungsfahrplan TT F.-Henze-Str

 

 s : nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt (nicht am 15.05.2026)   
 



314 Teutschenthal - Holleben - Merseburg*
gültig ab 03.03.26

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

102 104 140 106 108 122 112 142 114 116 118

s s s KB s s s s s KB s s s

221

221/222

221

221/233

233

553

Linie 312 aus Querfurt
Teutschenthal, Carl-Wentzel-Straße
Teutschenthal, Oleanderweg
Teutschenthal, Schule (3)
Teutschenthal, Schule (1)
Teutschenthal, Sparkasse (Ersatz)
Teutschenthal, Straße des Friedens
Teutschenthal, Bahnhof
Teutschenthal, Köchstedter Str. (2)
Köchstedt, Anger
Eisdorf, Sportplatz
Eisdorf, Bahnhof
Eisdorf, Kirschberg
Eisdorf, Hallesche Str.
Eisdorf, Pappelgrund
Zscherben, S-Bahnhof
Zscherben, Am Schanzkorb
Zscherben, Schmiede
Zscherben, Sportplatz
Zscherben, Am Schanzkorb
Angersdorf, Wilhelmshöhe
Angersdorf, Feuerwehr
Angersdorf, Kali
Angersdorf, Mühlberg
Angersdorf, Salzstraße
Angersdorf, Siedlung
Holleben, Ernst-Thälmann-Straße
Holleben, K.-Liebknecht-Str.
Linie 326 nach Merseburg
Holleben, K.-Liebknecht-Str.
Holleben, Alte Bahnhofstraße
Holleben, Mühlenstraße
Holleben, Lutherplatz
Holleben, Ausbildungszentrum
Benkendorf, Merseburger Str.
Rockendorf, Feldrain
Hohenweiden, Fleischergasse
Hohenweiden, Straße des Friedens
Hohenweiden, Teichstraße
Rattmannsdorf, Wasserweg
Korbetha, Dorfstraße
Schkopau, Schulstraße
Schkopau, Am Königsborn
Schkopau, Am Schloß
Merseburg, Freiimfelde
Merseburg Nord, Fritz-Reuter-Str.
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg, Stadtbibliothek
kommt als Linie 326 aus Halle
Merseburg, ZOB (5)
Merseburg, A.-Dürer-Str.
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*Umleitungsfahrplan TT F.-Henze-Str

 

 s : nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt (nicht am 15.05.2026) KB : Kleinbus u : hält nur zum Aussteigen
 


